
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

 

Edital nº. 018/2024 -PPGSBio  

 

Boa Vista-RR, 30 de março de 2024. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o(s) resultado(s) da(s) análise(s) do(s) pedido(s) de recursos contra as 

etapas de avaliação da carta de apresentação e análise curricular referente ao EDITAL 

Nº 01/2024 – PPGSBio do processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 2024, conforme 

abaixo: 

 

Ordem CPF Situação 

1 265.644.595-72 Indeferido 

 

Comissão de Seleção  
 


